POOER TEGISTATIVO

cÂanana nnuntcrpAr DE TABUTEIRo Do NoRTE
1Ge LEGISIATURA - ts gtÊHro - 2ozt - zoz2
HUMANIDADE E IGUATDADE

SÉCÊ€

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE _ CEARÁ

rNDrcAçÃo Ne07612022

A Vereadora CLENILDA CHAVES APRÍGIO, da Câmara

Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que envie

ofício ao Senhor Prefeito, solicitando que seja providenciado através da

secretaria competente, identificação com placas ou pinturas nas lombadas

da Avenida Antônio Alves Maia, precisamente próximo ao mercantil de

vovô, em virtude de estar ocorrendo acidentes pela falta de sinalização

adequada, como também, providenciar a limpeza e varredura na referida

avenida, visando atender à solicitação dos moradores daquela artéria

urbana.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 09 de novembro de2022.

CLEN

Vereadora

Rua Maia Alarcon, 371 - Centro - Tel. (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br

E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000

EXPEOiÊNTE LiÜC NA SESSAO
t t/-__,y_çLi, ,t

CAMARA MUNICIPAL D€